
BROJ:  3219/2
DATUM:  31.05.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA MEHANICARSKOG ALATA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.   UNIOR TEOS ALATI, Beograd
2.   PARBEX, Beograd
3.   GORSAL, Beograd

2.     Ponuduje dostavio slede6i ponuda5:

1)   UNI0R  TEOS  ALATI,  Beograd,  Ul.  Suboti5ka  broj  23,  ponuda  broj     3383;  3129  od
25.05.2018.  god.,  na    iznos  od  216.124,00  din  bez  PDV-a,  isporuka  u  roku  od  7  dana,
pla6anja  u roku od 15 dana, garancija 12 meseci.

2)    GORSAL, Beograd, Ul. Vojislava Ili6a broj  121A, ponuda broj   3399; 691/G od 28.05.2018.

god., na  iznos od 265.025,00 din bez PDV-a, isporuka u roku od 20 dana, pla6anja  u roku
od 20 dana, garancija 12 meseci.

3)   PARBEX, Beograd, Ul.  Slobodana Duri6a broj  12, ponuda broj   3427;  1163  od 28.05.2018.
god., na  iznos od 250.772,00 din bez PDV-a, isporuka u roku od 20 dana, pla6anja  u roku
od 10 dana, garancija 12 meseci.

3. Na osnovu analize prispelih ponuda,  realizator javne nabavke predlaze

ODLUKU o dodeli ugovora

za nabavku dobara:

NABAVKA MEHANICARSKOG ALATA

slede6em ponuda6u:

UNI0R  TEOS  ALATI,  Beograd,  U1.  Suboti6ka  broj  23,  ponuda  broj    3383;  3129  od  25.05.2018.
god., na  iznos od 216.124,00 din bez PDV-a, isporuka u roku od 7 dana, pla6anja  u roku od 15 dana,
garancija 12 meseci.

Ppredlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponudatem pokrene postupck realizacij e.

Adresa: Karadordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130   Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikacija. net

PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


